
 
 

UCHWAŁA NR 357/2025 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na 
rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2024 poz. 8631), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 3 570 048,03 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 3 472 351,03 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 97 697,00 
[2] Wydatki 3 570 048,03 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 3 441 241,61 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 128 806,42 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 7 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1112



6) w załączniku do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2025) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1112



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 357/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 175,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 9 175,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 828 457,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 828 457,00 

852  Pomoc społeczna -7 000,00 2 582 919,07 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

-7 000,00 335 789,07 

 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 2 247 130,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 58 799,96 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 58 799,96 

bieżące razem: -7 000,00 3 479 351,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
710  Działalność usługowa 0,00 97 697,00 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 97 697,00 

majątkowe razem: 0,00 97 697,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 97 697,00 

Ogółem: -7 000,00 3 577 048,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 97 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1112



  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1112



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 357/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
700  Gospodarka mieszkaniowa 9 175,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 175,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 9 175,00 

710  Działalność usługowa 97 697,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 97 697,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych 

97 697,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 828 457,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 828 457,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 44 848,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 783 609,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 

 80115 Technika 0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -31 109,42 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych 

31 109,42 

852  Pomoc społeczna 2 575 919,07 
 85202 Domy pomocy społecznej 2 014 581,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 014 581,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 335 069,00 
  dotacje na zadania bieżące 335 069,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej -7 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań -7 000,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 169 123,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 123,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 63 426,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 426,00 
 85295 Pozostała działalność 720,07 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 720,07 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 799,96 
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 21 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00 
 85334 Pomoc dla repatriantów 37 799,96 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 799,96 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1112



  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 800,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -5 800,00 
     

Razem: 3 570 048,03 
  w tym:  

Wydatki bieżące 3 441 241,61 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

3 068 372,65 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 045 939,00 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 22 433,65 

dotacje na zadania bieżące 335 069,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 37 799,96 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 128 806,42 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 806,42 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 128 806,42 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1112



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 357/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa mostu - wkład własny do planowanego 
dofinansowania ze środków budżetu państwa - 1 000 000,00 

   

Przebudowa mostu o nr JNI 01016703 w ciągu drogi 
powiatowej nr K1935 Myślenice - Bysina - Sułkowice 
w km 8+880 wraz z dojazdami w miejscowości 
Jasienica, gmina Myślenice 

1 000 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej 
w ramach zadania: Stabilizacja osuwiska nr 17805 
wraz z odbudową drogi powiatowej nr K1948 Siepraw 
- Zakliczyn - Brzączowice w km 3+020-3+110 w m. 
Siepraw, gmina Siepraw, powiat myślenicki 

- 60 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowo - budowlanej w 
ramach zadania: Stabilizacja osuwiska nr 17805 wraz 
z odbudową drogi powiatowej nr K1948 Siepraw - 
Zakliczyn - Brzączowice w km 3+050 - 3+100 w m. 
Siepraw, gmina Siepraw, powiat myślenicki 

60 000,00 

710   Działalność usługowa 97 697,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 97 697,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 697,00 

   

WPF Cyfryzacja powiatowego zespołu geodezyjnego 
i kartograficznego w zakresie utworzenia zgodnych z 
obowiązującym modelem pojęciowym zbiorów 
danych przestrzennych w bazie EGiB dla Powiatu 
Myślenickiego 

97 697,00 

801   Oświata i wychowanie 31 109,42 
 80115  Technika 31 109,42 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 109,42 

   
WPF Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego 
poprzez modernizację szkół ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Myślenicki 

31 109,42 

   
Razem 128 806,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1112



  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1112



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 357/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
Doch
odów 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  
majątk

owe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa zwiększenie 9 175,00 9 175,00 0,00 9 175,00 9 175,00 9 175,00 0,00 9 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami zwiększenie 9 175,00 9 175,00 0,00 9 175,00 9 175,00 9 175,00 0,00 9 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zwiększenie 9 175,00 9 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 828 

457,00 
828 

457,00 0,00 828 
457,00 

828 
457,00 

828 
457,00 

783 
609,00 44 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy 
powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej zwiększenie 828 

457,00 
828 

457,00 0,00 828 
457,00 

828 
457,00 

828 
457,00 

783 
609,00 44 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 

zwiększenie 828 
457,00 

828 
457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1112



powiat 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 

000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

zwiększenie 335 
789,07 

335 
789,07 0,00 335 

789,07 
335 

789,07 720,07 0,00 720,07 335 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 335 

069,00 
335 

069,00 0,00 335 
069,00 

335 
069,00 0,00 0,00 0,00 335 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zwiększenie 335 
069,00 

335 
069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 

000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy domowej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność zwiększenie 720,07 720,07 0,00 720,07 720,07 720,07 0,00 720,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zwiększenie 720,07 720,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej zwiększenie 58 

799,96 
58 

799,96 0,00 58 
799,96 

58 
799,96 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 37 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności zwiększenie 21 

000,00 
21 

000,00 0,00 21 
000,00 

21 
000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu zwiększenie 21 

000,00 
21 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1112



administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85334  Pomoc dla 
repatriantów zwiększenie 37 

799,96 
37 

799,96 0,00 37 
799,96 

37 
799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 37 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zwiększenie 37 
799,96 

37 
799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 

000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dochody/Wydatki razem: 

zwiększenie 1 232 
221,03 

1 232 
221,03 0,00 1 232 

221,03 
1 232 

221,03 
859 

352,07 
804 

609,00 54 743,07 335 069,00 37 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1112



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 357/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Ustawy o finansach publicznych na rok 2025 

Zmiana 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa zadania 

Wartoś
ć 

zadania 
w 

złotych 

Udział 
własny 

Powiatu 

Budżet 
Państw

a 

Współfinansowani
e programu 
Fundusze 

Europejskie dla 
Małopolski 2021-
2027 działanie 1.7 

Cyfrowe 
rozwiązania dla 

geodezji 

Fundusze 
Europejski

e dla 
Małopolski 
2021-2027 

  OGÓŁEM 128 
806,42 

31 
109,42 0,00 97 697,00 0,00 

710 71012 

Cyfryzacja 
powiatowego 
zespołu 
geodezyjnego i 
kartograficznego w 
zakresie utworzenia 
zgodnych z 
obowiązującym 
modelem 
pojęciowym zbiorów 
danych 
przestrzennych w 
bazie EGiB dla 
Powiatu 
Myślenickiego  - 
wydatki majątkowe 

97 
697,00   97 697,00  

801 80115 

Poprawa 
infrastruktury 
kształcenia 
zawodowego 
poprzez 
modernizację szkół 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
Powiat Myślenicki - 
wydatki majątkowe 

31 
109,42 

31 
109,42    

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1112



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 357/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025 

Zmiana  

Dział Rozdzia
ł Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 
852  POMOC SPOŁECZNA  335 069,00 

 85203 
Ośrodki wsparcia  335 069,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(§2360) 

 335 069,00 

  
OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 335 069,00 

  w tym:   
  dotacje przedmiotowe   
  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje celowe, w tym: 0,00 335 069,00 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 335 069,00 
   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

   

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1112


	UCHWAŁA NR 357/2025 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025
	Załącznik 5 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych na rok 2025
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025

		2025-02-26T13:06:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




